平成 24年１月 31日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 コ コ カ ラ フ ァ イ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  塚本  厚志

（コード番号 ３０９８  東証第一部）
問合せ先  常務執行役員経営企画本部長  重田 陽平

（ＴＥＬ ０４５-５４８-５９３７）

平成24年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月９日の決算発表時に公表した平成24年３月期（平成23

年４月１日～平成24年３月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．平成24年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

319,100

百万円

7,700

百万円

11,800

百万円

6,300

円 銭

247.84

今回修正予想（Ｂ） 319,100  8,000  12,700  7,200  283.25

増減額(Ｂ－Ａ) - 300  900  900

増減率(％) - 3.9 7.6 14.3

（参考）前期連結実績

（平成 23 年 3 月期）
256,681  6,375  10,395  5,911 260.79

２．修正の理由

通期の連結業績予想につきましては、第４四半期において、店内照明 LED 化をはじめとする

来期以降の既存店活性化施策費用を計画しているものの、グループシナジーを最大限に活用し

た様々なコスト適正化施策の実施や、消費税計算方法の検討・見直しを行った結果、営業利益

は前回予想を 300 百万円、経常利益は 900 百万円、当期純利益は 900 百万円それぞれ上回る見

通しとなったため、業績予想を修正いたします。

以 上